

Tewes-Kampelmann • Garten- und Landschaftsbau GmbH • Hülsstraße 15 • 44625 Herne

An:

Tewes-Kampelmann Garten- und Landschaftsbau GmbH Hülsstr. 15 44625 Herne

Hülsstraße 15 44625 Herne

Tel.: 02325-9368-0 Fax: 02325-9368-68

e-mail: info@tewes-kampelmann.de http://www.tewes-kampelmann.de

Zustimmung zum sofortigen Beginn der Arbeiten

Sehr geehrte Damen und Herren,

Ich/wir verlangen ausdrücklich, dass die Tewes-Kampelmann Garten-Landschaftsbau GmbH mit den vertraglich vereinbarten Arbeiten bereits vor Ablauf der Widerrufsfrist beginnt.

Mir/uns ist bekannt, dass ich/wir im Falle des Widerrufs verpflichtet bin/sind, einen angemessenen Wertersatz für die bis dahin erbrachten Leistungen, Arbeitsstunden, Materiallieferungen und Nebenkosten zu leisten.

Mir/uns ist außerdem bewusst, dass das Widerrufsrecht bei vollständiger Vertragserfüllung durch die Tewes-Kampelmann Garten- und Landschaftsbau GmbH erlischt.

(4))	Beauftragungsdatum:
<u> 27.</u>	Name des/der Verbraucher(s):
3	Anschrift des/der Verbraucher(s):
=	Ausführungsort:
O# D	lature Interceled A. G.
Ort, Datum, Unterschrift Auftraggeber	